TTpunosxenue N 1 x TTopsaaKy caHKIIMOHMPOBAHMS PacXo10B (eiepanbHbIX OI0UKETHBIX yUPEX/IeHHH 1 eepaabHbIX

ﬂOKyMEHT I'IOﬂ,I'Il/ICE]H HDOCTOM 3HEKTpOH HOM nofﬂ‘nMCbK) ABTOHOMHBIX yqpe)l(,ae}mﬂ, JIAIEBBIC CUE€TA KOTOPBIM OTKPBITEI B TEPPUTOPHATIBHBIX OpraHax CI>e)Jepam>H0ro KaSHa‘IeﬁCTBa,

|/|H(D0p 1S 0 BAajenbLe: \ HCTOYHHKOM (PMHAHCOBOTO 00ECTICUEHNs KOTOPBIX SABIIAIOTCA CyOCH/INH, OTyYEeHHBIE B COOTBETCTBHH € a03aIieM BTOPHIM
. myHkTa 1 cratem 78.1 u cratheii 78.2 bromkernoro kozaexca Poccuiickoit denepaniu, yTBepikIeHHOMY IPHKa30M

®WO: prbOy BO Bonrf MWP%%HCAH Munucrepersa $unancos Poccuiickoit @enepammn ot 13 nexabps 2017 r. N 226u

Homxiocts: OrbOY B AEKTPOWHOIEERORIACHI)

[Jlata qoanucanunsa: 14.03.2025 15:26:47

VYTBEPXJAIO

3amecturens MunucTpa

12 Bd SéégBTaIgé)%Q(%drs B%WM%%%%%@4AE4 085D54D3D1¢ (HauMEeHOBaHKE IOJDKHOCTH JINIA, YTBEPHK/IAIONIEro JOKYMEHT; HAMMEHOBAHHE OpraHa,
Bnanenen: Xoposa Haranes AnekcanapoBHa MUHUCTEPCTBO 3[IPABOOXPAHEHIS POCCUCKON ®EIEPAIIN
OCYIIECTBIAIONIEr0 (GYHKIMU 1 TIOTHOMOYHS YUpeUTeNs (YUpeKIeHHs))
I[eﬁCTBI/ITeJIeH: ¢ 04.03.2024 mo 28.05.2025 Xoposa Haranbs AnekcanapoBHa
) (mozanuce) (paciudpoBKa MOIITUCH)
13 MapTa 2025 r.
CBEJEHUs

OB ONEPAIMAX C HEJEBBIMU CYBCUIUASIMU (CBOIHBIN) HA 2025 T.

0501016
06.03.2025

oT 06 mapTa 2025 1. ®dopma o OKY,

JHar:
JlaTa cocTaBieHH 30.01.2025
npensiaymmx CeeHn

o Ceoxsomy peectpy] 001X1582

Howmep nunesoro cuera] 21296X15820
®EJIEPAJIBHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE OBPABOBATEJIbHOE YUPEXXIEHUE BBICIIEI'O OBPA3OB§HI/IHV"BOJ'[I"OFPAZ[CKHVI HH;] 3444048472
HaumeHoBaHue yupexaeHns TOCYJAPCTBEHHBIM MEJUIIMHCKN YHUBEPCUTET" MUHUCTEPCTBA 3IPABOOXPAHEHU S POCCUUCKOU ®EJJEPAIINN KIT 344401001

1o CBOHOMY peecTpy

Howmep snueBoro cyer
HaumenoBanue 000c001€HHOTO HOAPa3ACICHYS KIII I

HaumMeHnoBanue oprana, OCyIIECTBISIONIETO T'nasa o BK] 056
(YHKINY M TTOJTHOMOYHS yIPEUTENs MumnncTepcTBo 3apaBooxpaneHus Poccuiickoit denepanun Howmep nuuesoro cuera] 03951000560
HauMeHOBaHNE TEPPUTOPUAIBHOTO OpraHa

DezepanbHOroO Ka3HAUCHCTBA, OCYIECTBIISIONIETO o KODK] 2900
BEJIEHHE JIMIIEBOTO CUETa VYupasnenne PenepanbHoro kazHauelcrsa no Bonrorpackoit obnactu

Enunnna u3amepenus: pyo. no OKEH] 383




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
JIeOUTOpCKON
3a10JDKEHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspelIeHHas K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIOJIb30BAHHIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

6

9

10

11

CyOcuanu B He/IsiX BbIIUIATBI CTUIICHIMI
obydaromuMcest (CTyAeHTaM, HHTePHAM,
OpAMHATOPaM, KYPpCaHTaM, aTbIOHKTAM,
acnupaHTaM H IOKTOPAHTAaM), a TAKKe
0CYLLECTBJICHHSA BBIIJIAT BOCIIHTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeil

01-10

056-02-
2025-
045

24.01.2025

05625P7N000000

150

294 655 277,82

294 655 277,82

CyOcuaui B LENsX BbILIATHI CTUNICHINIT
oOyvarommmMmcst (CTyJeHTaM, HHTEpHaM,
OpIHHATOpaM, KypCaHTaM, aIbIOHKTaM,
acrMpaHTaM M JJOKTOPaHTaM), a TaKKe
OCYIIIECTBIICHUS BBIMJIAT BOCTIUTAHHHKAM
BOMHCKHX YacTei

01-10

056-02-
2025-
045

24.01.2025

05625P7N000000

340

294 655 277,82

CyOcuaum B HeJIsiX BbIIUIATHI CTUIEHUiT
oO0yuarommmcst (CTyeHTaM, HHTEPHaM,
OpaMHATOpPaM, KypCaHTaM, aIbIOHKTaM,
acIMPAHTAM U I0KTOPAHTaM), a TAKKe
0CYLIeCTBJICEHHUS BHIIUIAT BOCIIHTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeii

01-10

056-02-
2025-
107

30.01.2025

05625PA4000000

150

4 698 890,95

4 698 890,95

CyOcuauu B LeTIsX BBIIIAThl CTUTIEHANH
00y4aromuMcs (CTyICHTaM, HHTEpPHaM,
OpAMHATOPAM, KypCaHTaM, aJbIOHKTAM,
acIUpaHTaM M JJOKTOPaHTaM), a TakXkKe
OCYLLECTBICHHUS BBIILIAT BOCIUTAHHUKAM
BOMHCKHX yacTeil

01-10

056-02-
2025-
107

30.01.2025

05625PA4000000

340

4 698 890,95

HToro no xoay uesieBbIX cydcnanii

01-10

299 354 168,77

299 354 168,77

299 354 168,77

CyOcuanu B HeJsiX BbIIUIATHI eXKeMeCIYHOro
BO3HATPAKIEHHUS 32 BBINOTHEHHE (pyHKIMI
KJIACCHOTO PYKOBOJHTeJISI Tearorn4ecKum
padoTHHKAM (erepaibHBIX FOCYAaAPCTBEHHBIX
00111€00pa30BaTETbHBIX OPraHU3ALHUN,
e;KeMeCSIYHOI0 ICHEKHOT0 BOZHATPaKIeHHs 32
BbINO/JIHEHHE (PYHKIHUIH KJIaCCHOTO
PYKOBOAMTEs (KypaTopa) nejaroru4eckum
pabdoTHHKaM deepaIbHbIX FOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeILHBIX OPraHU3AINH,
peaausylomux o0pa3oBaTe/ibHbIe NPOIPAMMBbI
cpeHero npogeccuoHaIbHOro 00pa3oBanusi, B
TOM uHc/Ie NPOrpaMMbl NpPogeccHOHATLHOTO
00y4eHHUs ISl JIML ¢ OTPAHMYEHHBIMHI
BO3MOKHOCTAMH 310POBbSI

01-17

056-02-
2025-
228

27.02.2025

05625PEL000000

150

1770 720,00

1770 720,00




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspereHHast K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIIOJIb30BaHUIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

6

9

10

11

CyOcHINH B LEISX BBIIUIATH ©XKEMECSYHOTO
BO3HATPAXKICHHS 3a BBIIOIHCHHE (yHKIIMH
KJIACCHOTO PYyKOBOJUTEIIS e[arOrMIeCKHM
[paboTHHKaM (esiepabHBIX TOCY 1aPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEeIbHBIX OPraHU3aLHIL,
©KEMECSIIHOTO ICHEKHOTO BOHATPAXKICHNS 32
BBINOIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(Kypartopa) nmefarorndeckiuM paboTHUKAM
(henepanbHbIX rOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3alUiH, PEeaTn3yoIHX
00pa3oBaTeNbHBIC TPOrPAMMBI CPETHETO
poheCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl TPO(EeCCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1IU1] ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIME 370POBbS

01-17

056-02-
2025-
228

27.02.2025

05625PEL000000

111

1360 000,00

CyOcHanu B LEISX BBIILIATH KEMECSIHOTO
BO3HATPAXKICHHS 33 BBIIONHEHHE (yHKIIUH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS TIeIarOrHUECKUM
paboTHHKaM (eepabHbIX TOCYAapPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aIHi,
€KEMECAYHOTO AEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBINOJIHEHUE (HYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(KypaTopa) 1eJJarornueckuM paboTHUKAM
(heepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3AINH, PeaTn3yIONHX
00pa30BaTEeNbHBIC IPOrPAMMBbI CPETHETO
po(heCCHOHATBFHOTO 00pa30BaHNUs, B TOM YHCIIE
POrpaMMBbl IPO(ECCHOHAIBHOTO 00yUEeHUS IS
1111 ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 3[I0POBbS

01-17

056-02-
2025-
228

27.02.2025

05625PEL000000

119

410 720,0

HToro no koay ueieBbIX cydocnauii

01-17

1770 720,00,

1770 720,00

1770 720,00

Bceer

301 124 888,77

301 124 888,77

301 124 888,77




PykoBonurens

IlepBsiit mpopexTOp

Axuaunn Anekcanap HuxomaeBnua

(ZOIMKHOCTB) (Toxmuch) (pacmm(poBKa MOAINCH)
PyxoBonurens ¢punan-
COBO-3KOHOMH-
YECKOM CITyXOBI

(moxnuck) (paciumnpoBKa MOAMKCH)

AKnHUUI ATEKCaHaAp
OTBETCTBEHHBIN [lepBblii MPOPEKTOp Huxomaesuy 89375605808
UCTIOIHUTEIIb (IOJKHOCTB) (moamnucek) (pacunpoBKa MOMUCH) (tenedpon)
06 MapTa 2025 r.

Howmep crpanup] 4

Bcero crpanmuiy 4

OTMETKA OPI'AHA, OCYHWECTBJISIIOLETO BEAEHUE JIMIEBOI'O CYETA,O TIPUHATUU
HACTOSIHAX CBEJAEHUAN

OTBETCTBEHHBIH

UCITOITHUTC]IB (OMKHOCTB) (moamucs) (pacumdpoBKa MOAMNUCH) (tenedon)

20 T.

e

4 )

AOKYMEHT ITOANMNCAH
9JIEKTPOHHOU NOAIIUCHIO

CBEJAEHUA O CEPTU®UKATE 311

Cepruduxar: 558B16940A6BEDE67350CAF7F7791EEE
Bnaneneu: Akununn Anexcanap Huxonaesnu

Jeiicteurenen: ¢ 09.07.2024 no 02.10.2025




