Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: ФГБОУ ВО ВолгГМУ МЕЖНАР РАЗОДПИСАН
Должи ость: ФГБОУ ВО ЛЕКТРУОЧИНОЙ РЕОДПИСЬЮ
Дата подписания: 14.03.2025 15:26:47
Уникальный програздведения: О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
123d1d365abac 300C65ba2-90512-000Fb333CB4AE40

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •										
Заместитель Министра										
(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,										
	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ									
осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))										
			Хорова Наталья Александровна							
	(подпись)		(расшифровка подписи)							
13	марта	20.25 г.								

СВЕДЕНИЯ Б ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ (СВОДНЫЙ) НА 2025 Г

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ (СВОДНЫЙ) НА 2025 Г.		
	ов опетация с целевыми сувендиями (сводный) из 2023 г.		КОДЫ
	от 06 марта 20 25 г.	Форма по ОКУД	0501016
	<u> </u>	Дата	06.03.2025
		Дата составления предыдущих Сведений	
		по Сводному реестру	001X1582
		Номер лицевого счета	21296X15820
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ	ИНН	3444048472
Наименование учреждения	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	КПП	344401001
		по Сводному реестру	
		Номер лицевого счета	
Наименование обособленного подразделения		КПП	
Наименование органа, осуществляющего		Глава по БК	056
функции и полномочия учредителя	Министерство здравоохранения Российской Федерации	Номер лицевого счета	03951000560
Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Управление Федерального казначейства по Волгоградской области	по КОФК	2900
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383
		-	•

Целевые субсидии Со		пашение	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства,	Аналитический код поступлений	Разрешенный к использованию остаток целевых	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет,	Планируемые поступления	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты	
Наименование	Наименование Код Номер Дата			недвижимого имущества	/выплат	субсидий	разрешенная к использованию	текущего года			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 045	24.01.2025	05625P7N000000		150			294 655 277,82	294 655 277,82	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 045	24.01.2025	05625P7N000000		340					294 655 277,82
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 107	30.01.2025	05625PA4000000		150			4 698 890,95	4 698 890,95	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	056-02- 2025- 107	30.01.2025	05625PA4000000		340					4 698 890,95
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X			299 354 168,77	299 354 168,77	299 354 168,77
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		150			1 770 720,00	1 770 720,00	

Целевые субсидии Наименование Код		Согл	лашение Дата	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства, недвижимого имущества	Аналитический код поступлений /выплат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	Планируемые поступления текущего года	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		111					1 360 000,00
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательных организаций, в том числе профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	056-02- 2025- 228	27.02.2025	05625PEL000000		119					410 720,00
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X			1 770 720,00	1 770 720,00	1 770 720,00
					=	Всего			301 124 888,77	301 124 888,77	301 124 888,77

Руководитель	Первый проректор		Акинчиц Алекса	андр Николаевич				Помер стран	
Руководитель финан-	(должность) (подпись)		(расшис	рровка подписи)				Всего стра	ниц 4
сово-экономи- ческой службы	(подпись)	(расшифровка подписи	(i)		ОТМЕТКА О		ОЩЕГО ВЕДЕНИЕ Л ГОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ	ицевого счета,о принятии Í	
Ответственный исполнитель	Первый проректор (должность)	Акинчиц Ал Николаевич (подпись) (расшифр		89375605808 (телефон)	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
06 марта	20 25 г.				<u> </u>	г.			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 558В16940А6ВЕDЕ67350САF7F7791ЕЕЕ

Владелец: Акинчиц Александр Николаевич

Действителен: с 09.07.2024 по 02.10.2025